平成 29年 10月 26日

出場チーム代表者 殿

8都県少女サッカー普及協議会

会長 小澤 今朝美

第 30回 ８都県少女サッカー大会 開催のご案内

拝 啓 秋冷の心地よい季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より少女サッカーの普及、 発展にご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。 さて、標記大会を別紙「要項」により開催いたします。 趣旨をご理解いただき参加くださ

いますよう ご案内申し上げます。

敬具

記

10月 26日 (木)  ８都県少女サッカー普及協議会委員へ「参加申込書」の送付

出場チームが決まり次第、８都県少女サッカー普及協議会委員より各都県出場チームへ伝達

12月 02日 (土)  参加申込み締め切り（必着）

宿泊・弁当・プログラム購入などの申込み（一旦集約）

申込みは 指定のフォームで E-mailにて送付

12月 04日 (月)  組合せ発表（抽選は８都県少女サッカー普及協議会にて行う）

参加費・プログラム代費用の振込み期限

12月 16日 (土)  宿泊人数・懇親会参加者人数・お弁当数量の変更締め切り

12月 18日 (月)  宿泊費・懇親会費の振込み期限

12月 23日 (土)  大会初日

・熊谷市スポーツ文化村「くまぴあ」（人工芝 2面） 熊谷市原島３１５番地

http://www.city.kumagaya.lg.jp/shisetsu/koukyo/bunka/kumapia_2.html

09時 00分～：監督会議、文化村「くまぴあ会議室」にて

10時 00分～：第 1試合キックオフ（試合時間は組合せ表を参照）

・熊谷市利根川運動公園葛和田サッカー場（芝 2面） 熊谷市葛和田地先

http://www.nem-shiteikanri.jp/shisetsu/menuma/access.html

10時 30分～：第 1試合キックオフ（試合時間は組合せ表を参照）

11月 24日 (日) 大会 2日目

 ・熊谷市スポーツ文化村「くまぴあ」（人工芝 2面）

10時 00分～：第 1試合キックオフ（試合時間は組合せ表を参照）

15時 50分～：表彰式

・熊谷市利根川運動公園葛和田サッカー場（芝 2面）

09時 00分～：第 1試合キックオフ（試合時間は組合せ表を参照）

※問合せ先 第 30回８都県少女サッカー大会 大会主管（埼玉県）

八谷直樹 n.yatgai@g-fa.net 090-8595-6397

※申し込み先 稲葉治久 g01@g-fa.net     080-3346-0111

以上

http://www.city.kumagaya.lg.jp/shisetsu/koukyo/bunka/kumapia_2.html
http://www.nem-shiteikanri.jp/shisetsu/menuma/access.html
mailto:n.yatgai@g-fa.net
mailto:g01@g-fa.net